Ranking till USM 2017 - Region 4 - D 15 - Fart

Rank Namn Foédd Klubb Anm
1 SAHLIN Emma 2002 Sollentuna SLK
2 SELLSTEDT Olivia 2002 Jarfalla AK
3 CARLSTROM lsa 2002 Sollentuna SLK
4  MALM Cecilia 2002 Sollentuna SLK Ej Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
5 NORMARK Tua 2002 IFK Lidingd SLK
6 SELLSTEDT Louise 2002 Jarfalla AK
7 DANNEWITZ Alice 2002 Uppsala SLK
8 JANLERT Klara 2002 Malardarnas ASK
9 VUCETIC Marta 2002 Malarbarnas ASK
10 STENVI Tilda 2002 Jarfalla AK
11  WALLIN Lisa 2002 Jarfalla AK
12 EKLUND Mathilda 2002 Taby SLK
13 BACK Sara 2002 Sollentuna SLK
14 LANVIN Etta 2002 Malardarnas ASK
15 CARLSON Agnes 2002 IFK Liding6 SLK
16 CEWE Hanna 2002 Malardarnas ASK
17 HERNQUIST Tove 2002 Jarfalla AK
18 HERRMANN Elin 2002 Malardarnas ASK
19 ANDERSSON Ella 2002 Basenberga SLK
20 BASEN Elsa 2002 Uppsala SLK
21 ANDERSSON Tuva 2002 Taby SLK
22 LJUNGGREN JONSSON Zara 2002 Huddinge SK AF
23 SELINDER Elinor 2002  Huddinge SK AF
24 ODEHEIM Ida 2002  Vasterds SLK
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Rank Namn Fodd Klubb Anm

1 SAHLIN Emma 2002  Sollentuna SLK

2 JANLERT Klara 2002 Malardarnas ASK

3 SELLSTEDT Olivia 2002 Jarfalla AK

4 CARLSTROM lIsa 2002  Sollentuna SLK

5 DANNEWITZ Alice 2002 Uppsala SLK

6 STENVI Tilda 2002  Jarfalla AK

7 NORMARK Tua 2002 IFK Liding6 SLK

8 SELLSTEDT Louise 2002  Jarfalla AK

9 HERNQUIST Tove 2002 Jarfalla AK
10 VUCETIC Marta 2002 Malardarnas ASK
11 LANVIN Etta 2002 Malarbarnas ASK
12 BACK Sara 2002  Sollentuna SLK
13 LASMARIAS Tilda 2002 Djurgardens IF AF Ej Fart
14 WALLIN Lisa 2002  Jarfalla AK
15 EKLUND Mathilda 2002 Taby SLK
16 MIEDEL Rebecca 2002 Saltsjébadens SLK Ej Fart
17 CEWE Hanna 2002 Malardarnas ASK
18 ANDERSSON Tuva 2002 Taby SLK
19 AHNLUND Liv 2002 Jarfalla AK Ej Fart
20 HERRMANN Elin 2002 Malardarnas ASK
21 ANDERSSON Ella 2002 Basenberga SLK
22 BASEN Elsa 2002 Uppsala SLK
23 CARLSON Agnes 2002 IFK Liding6 SLK
24 MELDGAARD Greta 2002  IFK Liding6 SLK Ej Fart
25 ODEHEIM Ida 2002  Vasterds SLK
26 BOWALL Ida 2002 Uppsala SLK Ej Fart
27 GUSTAFSSON Hanna 2002  Sollentuna SLK Ej Fart
28 STAHL Mathilda 2002  IFK Liding6 SLK Ej Fart
29 WORMBS Lovisa 2002 Djurgardens IF AF Ej Fart
30 SELINDER Elinor 2002  Huddinge SK AF
31 LJUNGGREN JONSSON Zara 2002  Huddinge SK AF

MALM Cecilia 2002 Sollentuna SLK Ej Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg Sida 2 av 17



Ranking till USM 2017 - Region 4-D 15 - SL

Rank Namn Fodd Klubb Anm

1 SAHLIN Emma 2002  Sollentuna SLK

2 JANLERT Klara 2002 Malardarnas ASK

3 SELLSTEDT Olivia 2002 Jarfalla AK

4 NORMARK Tua 2002  IFK Liding6 SLK

5 CARLSTROM lIsa 2002  Sollentuna SLK

6 DANNEWITZ Alice 2002 Uppsala SLK

7 SELLSTEDT Louise 2002 Jarfalla AK

8 LANVIN Etta 2002 Malardarnas ASK

9 BACK Sara 2002  Sollentuna SLK
10 VUCETIC Marta 2002 Malardarnas ASK
11 BASEN Elsa 2002 Uppsala SLK
12 HERNQUIST Tove 2002  Jarfalla AK
13 LASMARIAS Tilda 2002 Djurgardens IF AF Ej Fart
14 BOWALL Ida 2002 Uppsala SLK Ej Fart
15 CEWE Hanna 2002 Malardarnas ASK
16 MELDGAARD Greta 2002  IFK Liding6 SLK Ej Fart
17 WALLIN Lisa 2002 Jarfalla AK
18 MALM Cecilia 2002 Sollentuna SLK Ej Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
19 HERRMANN Elin 2002 Malarbarnas ASK
20 EKLUND Mathilda 2002 Taby SLK
21  AHNLUND Liv 2002 Jarfalla AK Ej Fart
22 ANDERSSON Ella 2002 Basenberga SLK
23 STENVITilda 2002 Jarfalla AK
24 MIEDEL Rebecca 2002 Saltsjébadens SLK Ej Fart
25 LJUNGGREN JONSSON Zara 2002  Huddinge SK AF
26 SELINDER Elinor 2002  Huddinge SK AF
27 WORMBS Lovisa 2002 Djurgardens IF AF Ej Fart
28 ANDERSSON Tuva 2002 Taby SLK
29 ODEHEIM Ida 2002 Vasterds SLK
30 CARLSON Agnes 2002  IFK Liding6 SLK
31 STAHL Mathilda 2002 IFK Liding6 SLK Ej Fart
32 GUSTAFSSON Hanna 2002 Sollentuna SLK Ej Fart

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg Sida 3 av 17
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Namn

GILLBERG Oskar
LINDHE Wille
ERIKSSON ELMROTH Tim
AHS Albin

BAICHE Sami
LUNDBACK Otto
WRENKLER Adam
WAHLUND Melvin
STENSTRAND Emil
HOLMQVIST Oscar
HAMREN Ture
FLODMARK Jonas
SILFWERPLATZ Max
WALLMAN Fabian
DALMALM Carl

VON AXELSON Fredrik
NILSSON Fredrik
TARNSBY Emil
JOHANSSON Lukas
EK John

MATTSSON Axel
SKINNARS LOFTEN Linus
LINDSTROM Karl
EKSTRAND Andreas
HOLMLUND Carl-Johan
WALLIN Leo

FOYER Felix
WIDMARK Per
VANNERUS Jonas
CASSANO Simon
LOFGREEN Didrik
HOG NEUMANN Samuel
MICHELASSI Lapo
SWANBERG Henrik
BERGENDAL Erik
KALLUR Mathias

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Klubb

Taby SLK

IFK Liding6 SLK
Méalaréarnas ASK
Sollentuna SLK
Jarfalla AK

IFK Liding6 SLK
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK
Jarfalla AK
Sollentuna SLK
Uppsala SLK
Saltsjobadens SLK
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK
Taby SLK
Saltsjobadens SLK
Huddinge SK AF
Jarfalla AK
Sollentuna SLK
IFK Lidingd SLK
Taby SLK

Jarfalla AK
Huddinge SK AF
Vasteras SLK

IFK Liding6 SLK
Uppsala SLK
Nykodping-Oxelésund Alpin
Méalaréarnas ASK
Taby SLK
Saltsjobadens SLK
Huddinge SK AF
Uppsala SLK
Vasteras SLK
Arboga Alpina
Huddinge SK AF

Sida 4 av 17

Anm

Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!

Ej Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
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Namn

GILLBERG Oskar
LUNDBACK Otto
ERIKSSON ELMROTH Tim
FLODMARK Jonas
SILFWERPLATZ Max
LINDHE Wille

HAMREN Ture
WALLMAN Fabian
BAICHE Sami
HOLMQVIST Oscar
HOLMLUND Carl-Johan
STENSTRAND Emil
VON AXELSON Fredrik
DALMALM Carl
WRENKLER Adam
EKSTRAND Andreas
JOHANSSON Lukas
LUNDQUIST Tom
ERICSSON RUDOLPH Theo
HOG NEUMANN Samuel
WIDMARK Per
LOFGREEN Didrik
MICHELASSI Lapo

EK John

FOYER Felix

WALLIN Leo
BERGENDAL Erik
CASSANO Simon
LINDSTROM Karl
VANNERUS Jonas
YDSTI Ludwig

SCAFE Kieran
MARDING William
KALLUR Mathias
SOHLMAN Filip
SWANBERG Henrik

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Klubb Anm
Taby SLK

IFK Lidingd SLK
Malardarnas ASK
Uppsala SLK
Saltsjobadens SLK
IFK Lidingd SLK
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK
Jarfalla AK

Jarfalla AK
Vasterds SLK
Sollentuna SLK
Taby SLK
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK
Huddinge SK AF
Jarfalla AK
Malardarnas ASK
Jarfalla AK
Huddinge SK AF
Nykdping-Oxelésund Alpin
Saltsjobadens SLK
Uppsala SLK
Sollentuna SLK
Uppsala SLK

IFK Lidingd SLK
Arboga Alpina
Taby SLK

Jarfalla AK
Malardarnas ASK
Malardarnas ASK
Jarfalla AK
Djurgardens IF AF
Huddinge SK AF
IFK Lidingd SLK
Vasterds SLK

Ej Fart
Ej Fart

Ej Fart
Ej Fart
Ej Fart

Ej Fart

Sida5av 17



Ranking till USM 2017 - Region 4 -H 15 - GS

Rank
37
38
39
40
41
42

Namn

NYQUIST Fabian
TARNSBY Emil

FRANCK Tobias
MATTSSON Axel
NILSSON Fredrik
JOHANSSON Gustav
SKINNARS LOFTEN Linus
WAHLUND Melvin

AHS Albin

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Klubb

IFK Lidingd SLK
Huddinge SK AF
Arboga Alpina

IFK Liding6 SLK
Saltsjobadens SLK
Hogby Alpina SLK
Taby SLK
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK

Sida 6 av 17

Anm
Ej Fart

Ej Fart

Ej Fart

Ej Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
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Namn

SILFWERPLATZ Max
LINDHE Wille
ERIKSSON ELMROTH Tim
BAICHE Sami
FLODMARK Jonas
WALLMAN Fabian
GILLBERG Oskar
LUNDBACK Otto
HAMREN Ture
WIDMARK Per
WRENKLER Adam
HOLMQVIST Oscar
JOHANSSON Gustav
HOLMLUND Carl-Johan
STENSTRAND Emil
MATTSSON Axel
LINDSTROM Karl
JOHANSSON Lukas
VON AXELSON Fredrik
TARNSBY Emil
LUNDQUIST Tom
EKSTRAND Andreas
YDSTI Ludwig
SKINNARS LOFTEN Linus
KALLUR Mathias
LOFGREEN Didrik
BERGENDAL Erik
FRANCK Tobias
CASSANO Simon
SOHLMAN Filip
WALLIN Leo

EK John

MICHELASSI Lapo
ERICSSON RUDOLPH Theo
FOYER Felix
DALMALM Carl

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Klubb
Saltsjobadens SLK
IFK Lidingd SLK
Malardarnas ASK
Jarfalla AK
Uppsala SLK
Sollentuna SLK
Taby SLK

IFK Lidingd SLK
Sollentuna SLK

Nykodping-Oxelésund Alpin

Sollentuna SLK
Jarfalla AK
Hogby Alpina SLK
Vasteras SLK
Sollentuna SLK
IFK Liding6 SLK
Jarfalla AK
Jarfalla AK

Taby SLK
Huddinge SK AF
Méalaréarnas ASK
Huddinge SK AF
Méalaréarnas ASK
Taby SLK
Huddinge SK AF
Saltsjobadens SLK
Arboga Alpina
Arboga Alpina
Taby SLK

IFK Liding6 SLK
IFK Lidingd SLK
Sollentuna SLK
Uppsala SLK
Jarfalla AK
Uppsala SLK
Sollentuna SLK

Sida 7 av 17

Anm

Ej Fart

Ej Fart

Ej Fart

Ej Fart

Ej Fart

Ej Fart



Ranking till USM 2017 - Region 4 -H 15 - SL

Rank
37
38
39
40
41

Namn

NYQUIST Fabian
SCAFE Kieran

NILSSON Fredrik
VANNERUS Jonas
SWANBERG Henrik
HOG NEUMANN Samuel
MARDING William
WAHLUND Melvin

AHS Albin

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Klubb

IFK Lidingd SLK
Jarfalla AK
Saltsjobadens SLK
Malardarnas ASK
Vasterds SLK
Huddinge SK AF
Djurgardens IF AF
Sollentuna SLK
Sollentuna SLK

Sida 8 av 17

Anm
Ej Fart
Ej Fart

Ej Fart
Ej Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
Dispens okej med Karin och mig. Aven fart!
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Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Namn

CANDERT Ida
DIGERFORS Julia
CEDER Liv

BOSTROM MUSSENER Moa
BERGSTRAND Tindra
WREDMARK Ofelia

LARSSON Hanna
WALLIN Alva
AGER Wilda
AXELSSON Sofia

MARTELLEUR Hedda
EINEBORG-SCHON Olivia
OSTBLOM Johanna
HENRIKSON Sigrid

SAKS Clara

KARLSSON Kathrine
RAZPOTNIK Lovisa

TENGA Ada
EKMYR Saga

ROSENCRANTZ Antonia

Foédd Klubb
2001 Taby SLK
2001 Sollentuna SLK
2001  Sollentuna SLK
2001 Uppsala SLK
2001 Taby SLK
2001 IFK Lidingd SLK
2001 Malarbarnas ASK
2001 Uppsala SLK
2001 IFK Liding6 SLK
2001 Malardarnas ASK
2001 Uppsala SLK
2001 Taby SLK
2001 Malarbarnas ASK
2001 Malardarnas ASK
2001  Sollentuna SLK
2001  Arboga Alpina
2001  Vasteras SLK
2001 Huddinge SK AF
2001 Uppsala SLK
2001 Malardarnas ASK
Sida 9 av 17

Anm
SSF - St Moritz



Ranking till USM 2017 - Region 4 -D 16 - GS

Rank Namn Foédd Klubb Anm
1 CANDERT Ida 2001 Taby SLK SSF - St Moritz
2 CEDER Liv 2001 Sollentuna SLK
3 DIGERFORS Julia 2001 Sollentuna SLK
4 MARTELLEUR Hedda 2001 Uppsala SLK
5 AGER Wilda 2001 IFK Liding6 SLK
6 WALLIN Alva 2001 Uppsala SLK
7 EINEBORG-SCHON Olivia 2001 Taby SLK
8 BOSTROM MUSSENER Moa 2001 Uppsala SLK
9 LARSSON Hanna 2001 Malarbarnas ASK

10 WREDMARK Ofelia 2001 IFK Lidingd SLK

11 BERGSTRAND Tindra 2001 Taby SLK

12 RAZPOTNIK Lovisa 2001  Vasterds SLK

13 SAKS Clara 2001 Sollentuna SLK

14 AXELSSON Sofia 2001 Malardarnas ASK

15 OSTBLOM Johanna 2001 Malarbarnas ASK

16 LUNDQUIST Moa 2001 Huddinge SK AF Ej Fart
17 HENRIKSON Sigrid 2001 Malardarnas ASK

18 KARLSSON Kathrine 2001  Arboga Alpina

19 ULLE Fia 2001 Uppsala SLK Ej Fart
20 EKMYR Saga 2001 Uppsala SLK

21 TENGA Ada 2001 Huddinge SK AF

22 SCHUSTER Vilma 2001 Huddinge SK AF Ej Fart
23 LEIJON Hedvig 2001 Uppsala SLK Ej Fart
24 BENNET Wilma 2001 Djurgardens IF AF Ej Fart
25 JOSEPHSON Elsa 2001 Huddinge SK AF Ej Fart
26 ROSENCRANTZ Antonia 2001 Malardarnas ASK

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg Sida 10 av 17



Ranking till USM 2017 - Region 4-D 16 - SL

Rank Namn Fodd Klubb Anm
1 MARTELLEUR Hedda 2001 Uppsala SLK
2 DIGERFORS Julia 2001 Sollentuna SLK
3 CEDERLiv 2001  Sollentuna SLK
SSF CANDERT Ida 2001 Taby SLK SSF - St Moritz
4 LARSSON Hanna 2001 Malardarnas ASK
5 BOSTROM MUSSENER Moa 2001 Uppsala SLK
6 WREDMARK Ofelia 2001 IFK Liding6 SLK
7 WALLIN Alva 2001 Uppsala SLK
8 EINEBORG-SCHON Olivia 2001 Taby SLK
9 RAZPOTNIK Lovisa 2001 Vasterds SLK
10 AXELSSON Sofia 2001 Malardarnas ASK
11 SAKS Clara 2001 Sollentuna SLK
12 BERGSTRAND Tindra 2001 Taby SLK
13 HENRIKSON Sigrid 2001 Malardarnas ASK
14 OSTBLOM Johanna 2001 Malardarnas ASK
15 AGER Wilda 2001 IFK Liding6 SLK
16 LUNDQUIST Moa 2001 Huddinge SK AF Ej Fart
17 LEIJON Hedvig 2001 Uppsala SLK Ej Fart
18 SCHUSTER Vilma 2001 Huddinge SK AF Ej Fart
19 TENGA Ada 2001 Huddinge SK AF
20 ULLE Fia 2001 Uppsala SLK Ej Fart
21 KARLSSON Kathrine 2001  Arboga Alpina
22 BENNET Wilma 2001 Djurgardens IF AF Ej Fart
23 JOSEPHSON Elsa 2001 Huddinge SK AF Ej Fart
24 ROSENCRANTZ Antonia 2001 Malarbarnas ASK
25 EKMYR Saga 2001 Uppsala SLK

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg Sida 11 av 17



Ranking till USM 2017 - Region 4 - H 16 - Fart

Rank Namn Fodd Klubb Anm
1 HANSSON William 2001 Malardarnas ASK
2 OREDSSON Erik 2001 IFK Liding6 SLK
3 TEGSTROM Pontus 2001  Sollentuna SLK
4 SCHEFTE Oliver 2001 Saltsjébadens SLK
5 ALM Alexander 2001  Sollentuna SLK
6 JOHANSSON Timmy 2001 Tunafors SK
7 LOTHMAN Egil 2001  Sollentuna SLK
8 MALMBERG Pontus 2001 Huddinge SK AF
9 SJOBERG Samuel 2001 Huddinge SK AF
10 TRANE LINDBERG Niclas 2001 Saltsjobadens SLK
11 BERLIN Linus 2001 Basenberga SLK
12 ANTMAN Felix 2001 Vasterds SLK
13 SODERBERG Oscar 2001  Jarfalla AK
14 WIDELL Alvin 2001 Malardarnas ASK
15 ROSENQVIST Lukas 2001 Sollentuna SLK
16 ABRANDT Filip 2001 Huddinge SK AF
17 HAGBLOM Olle 2001 Huddinge SK AF
18 KVIST Anton 2001 Vasterds SLK
19 LJUNGGREN Harry 2001 Saltsjobadens SLK
20 MICHELASSI Hendrik 2001 Uppsala SLK
21 CONRADSSON Samuel 2001 HOogby Alpina SLK
22 KARLSSON Jonathan 2001 Basenberga SLK
23 KALLEN Melvin 2001 Taby SLK
24  SCHULTZ Fredrik 2001 Saltsjébadens SLK
25 BOUVENG Benjamin 2001 IFK Liding6 SLK
26 STAUDTE Max 2001 Huddinge SK AF Ej Dispens okej med Karin och mig. Far kéra alla discipliner.
27 HJIALTE Carl 2001 Taby SLK
28 JOHNSSON Filip 2001 Vasterds SLK
29 HEDEROS Jon 2001 Huddinge SK AF
30 PERSSON Jeromir 2001 Uppsala SLK
31 NARKINIEMI Isak 2001 Hogby Alpina SLK
32 HJORTSTAM Albin 2001 Vasterds SLK
33 KLINGBERG Rasmus 2001 Huddinge SK AF
34 TOLLAN Johan 2001 Tunafors SK
GUSTAFSSON Emil 2001  Tunafors SK Ej Dispens okej med Karin och mig.
RAMNO Mathias 2001 Jarfalla AK Ej Dispens for SG okej med Karin och mig. OBS! Endast SG!

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg Sida 12 av 17



Ranking till USM 2017 - Region 4 - H 16 - Fart

Rank Namn Fodd Klubb Anm
SANDELGARD BASCOULERGUE Le2001 Malardarnas ASK Ej Dispens okej med Karin och mig.

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg Sida 13 av 17
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Namn

OREDSSON Erik
ALM Alexander
HANSSON William
TEGSTROM Pontus
SEGELMAN David
SCHEFTE Oliver
JOHANSSON Timmy
LOTHMAN Egil
SODERBERG Oscar
MALMBERG Pontus
BERLIN Linus
TRANE LINDBERG Niclas

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

SANDELGARD BASCOULERGUE Le 2001

WIDELL Alvin
ROSENQVIST Lukas
MICHELASSI Hendrik
GUSTAFSSON Emil
LJUNGGREN Harry
HAGBLOM Olle
LJUDEN Albin
KALLEN Melvin
SJOBERG Samuel
LASMARIAS Anton
SCHULTZ Fredrik
BERG VON LINDE Wilhelm
KVIST Anton
ABRANDT Filip
KARLSSON Jonathan
BOUVENG Benjamin
ANTMAN Felix
HJORTSTAM Albin
TOLLAN Johan
NARKINIEMI Isak
CONRADSSON Samuel
RAMNO Mathias
PERSSON Jeromir

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Klubb

IFK Lidingd SLK
Sollentuna SLK
Méalaréarnas ASK
Sollentuna SLK
Djurgardens IF AF
Saltsjobadens SLK
Tunafors SK
Sollentuna SLK
Jarfalla AK
Huddinge SK AF
Basenberga SLK
Saltsjobadens SLK
Méalaréarnas ASK
Malarbarnas ASK
Sollentuna SLK
Uppsala SLK
Tunafors SK
Saltsjobadens SLK
Huddinge SK AF
Uppsala SLK

Taby SLK
Huddinge SK AF
Djurgardens IF AF
Saltsjobadens SLK
Taby SLK
Vasteras SLK
Huddinge SK AF
Basenberga SLK
IFK Lidingd SLK
Vasteras SLK
Vasteras SLK
Tunafors SK
Hogby Alpina SLK
Hégby Alpina SLK
Jarfalla AK
Uppsala SLK

Sida 14 av 17

Anm

Ej Fart

Ej Dispens okej med Karin och mig.

Ej Dispens okej med Karin och mig.

Ej Fart

Ej Fart

Ej Fart

Ej Dispens for SG okej med Karin och mig. OBS! Endast SG!



Ranking till USM 2017 - Region 4 - H 16 - GS

Rank Namn
37 HJALTE Carl
38 KLINGBERG Rasmus
HEDEROS Jon
JOHNSSON Filip
LUNDQVIST Oskar
STAUDTE Max

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Klubb Anm
Taby SLK

Huddinge SK AF

Huddinge SK AF

Vasterds SLK

Huddinge SK AF Ej Dispens okej med Karin och mig. Far kora GS och SL. Ej fart!!!
Huddinge SK AF Ej Dispens okej med Karin och mig. Far kéra alla discipliner.
Sida 15 av 17
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Namn

HANSSON William
SCHEFTE Oliver
OREDSSON Erik
ALM Alexander

Fodd
2001
2001
2001
2001

SANDELGARD BASCOULERGUE Le 2001

JOHANSSON Timmy
TEGSTROM Pontus
BERLIN Linus
SODERBERG Oscar
SEGELMAN David
SJOBERG Samuel
WIDELL Alvin

KVIST Anton
ROSENQVIST Lukas
KALLEN Melvin
MALMBERG Pontus
LOTHMAN Egil
KARLSSON Jonathan
ANTMAN Felix
HAGBLOM OQlle
LASMARIAS Anton
LJUDEN Albin
CONRADSSON Samuel
MICHELASSI Hendrik
LJUNGGREN Harry
BOUVENG Benjamin
HJORTSTAM Albin
RAMNO Mathias
ABRANDT Filip
TRANE LINDBERG Niclas
GUSTAFSSON Emil
BERG VON LINDE Wilhelm
PERSSON Jeromir
HJALTE Carl
NARKINIEMI Isak
KLINGBERG Rasmus

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Klubb
Méalaréarnas ASK
Saltsjobadens SLK
IFK Lidingd SLK
Sollentuna SLK
Méalaréarnas ASK
Tunafors SK
Sollentuna SLK
Basenberga SLK
Jarfalla AK
Djurgardens IF AF
Huddinge SK AF
Malarbarnas ASK
Vasteras SLK
Sollentuna SLK
Taby SLK
Huddinge SK AF
Sollentuna SLK
Basenberga SLK
Vasteras SLK
Huddinge SK AF
Djurgardens IF AF
Uppsala SLK
Hogby Alpina SLK
Uppsala SLK
Saltsjobadens SLK
IFK Lidingd SLK
Vasteras SLK
Jarfalla AK
Huddinge SK AF
Saltsjobadens SLK
Tunafors SK
Taby SLK
Uppsala SLK
Taby SLK

Hogby Alpina SLK
Huddinge SK AF

Sida 16 av 17

Anm

Ej Dispens okej med Karin och mig.

Ej Fart

Ej Fart
Ej Fart

Ej Dispens for SG okej med Karin och mig. OBS! Endast SG!

Ej Dispens okej med Karin och mig.
Ej Fart



Ranking till USM 2017 - Region 4-H 16 - SL

Rank
37
38
39

Namn

TOLLAN Johan
JOHNSSON Filip
HEDEROS Jon
LUNDQVIST Oskar
SCHULTZ Fredrik
STAUDTE Max

Sammanstallt av Bjérn Thorsén Hallberg

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Klubb Anm
Tunafors SK

Vasterds SLK

Huddinge SK AF

Huddinge SK AF Ej Dispens okej med Karin och mig. Far kora GS och SL. Ej fart!!!
Saltsjobadens SLK
Huddinge SK AF Ej Dispens okej med Karin och mig. Far kéra alla discipliner.

Sida 17 av 17
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